
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.12.2023                                                          Покачи                                                       № 405/1-О 

 

О проведении «Work-shop» (мастерская) для молодых специалистов 

«Основы профессиональной коммуникации» 

 

Во исполнение п.3.6 плана мероприятий («дорожная карта») по реализации проекта 

«Наставничество», утвержденного приказом управления образования администрации города 

Покачи от 13.10.2023 № 368-О «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по 

реализации проекта «Наставничество», 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести 26.12.2023 года «Work-shop» (мастерская) для молодых специалистов 

«Основы профессиональной коммуникации». 

2. Назначить ответственными лицами за проведение «Work-shop» (мастерская) для 

молодых специалистов «Основы профессиональной коммуникации» следующих лиц:  

методиста школы Каримову Я.Г.,  

педагога-психолога Романову Е.В. 

2.  Педагогу-психологу Романовой Е.В. организовать проведение мастерской  26 декабря 

2023 года в сенсорной комнате. 

3.  Методисту школы Каримовой Я.Г.  подготовить справку о результатах выполнения 

плана мероприятий («дорожной карты») не позднее 10.01.2024 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 4                                                                                  О.Н. Гуржеева 

 

 

 

 

 


